ESPAÑOL
PHOENIX CONTACT GmbH & Co. KG
Flachsmarktstraße 8, 32825 Blomberg, Germany
Fax +49-(0)5235-341200, Phone +49-(0)5235-300
MNR 1027120 - 03phoenixcontact.com
Interruttori di protezione elettronici mono-
canale
– Corrente nominale fissa predefinita

仅使用在空间和环境方面均不超过污染等级 2 要求的设
备。
标称工作电流 订货号 产品标识
1 A 2909902 PTCB E1 24DC/1A NO
2 A 2909903 PTCB E1 24DC/2A NO
3 A 2909904 PTCB E1 24DC/3A NO
4 A 2909906 PTCB E1 24DC/4A NO
6 A 2909908 PTCB E1 24DC/6A NO
8 A 2909910 PTCB E1 24DC/8A NO
1 状态 LED 2 通道按钮
3 +24 V DC 供电 4 负极 (0 V DC)
5 保护输出 6 遥信
a 未受保护侧 （入口） b 受保护侧 （出口）
注意：
– 出厂时通道已关闭。
– 可以通过通道按钮接通和关闭通道。
光信号 描述
关 LED 熄灭 通道已关闭
绿色 闪烁 通道已接通
黄色 闪烁 通道负载  80%
闪光 显示标称电流
红色 闪烁 短路或过载释放，冷却阶段 5 秒
闪烁
（1 Hz）
可以重启
快速闪烁
（5 Hz）
安装或桥接故障
ZH 电气工作人员操作指南
技术数据 Dane techniczne Технические характеристики Teknik veriler Dados técnicos
类型 Typ Тип Tip Tipo PTCB E1 24DC/...A NO PTCB E1 24DC/3A NO